Приложение № 4

(форма)

Утверждена

Постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Южная Осетия

от 31 октября 2023 г. № 53/1

Экземпляр №____

Выборы депутатов Парламента Республики Южная Осетия восьмого созыва

9 июня 2024 года

ПРОТОКОЛ № 2

окружной избирательной комиссии об итогах голосования

по единому республиканскому округу

____________________________________________________________________

(наименование и номер одномандатного избирательного округа) <1>

Число участковых избирательных комиссий на

территории избирательного округа

Число поступивших протоколов № 2 участковых

избирательных комиссий об итогах голосования

по единому республиканскому округу, на

основании которых составлен протокол № 2

окружной  избирательной комиссии об итогах

голосования

Число избирательных участков, итоги

голосования по которым были признаны

недействительными

Суммарное число избирателей, включенных в

списки избирателей по избирательным участкам,

итоги голосования по которым были признаны

недействительными, на момент окончания

голосования

После предварительной проверки правильности составления протоколов № 2

участковых избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная

комиссия ___________________________________________________________путем
                              (полное наименование окружной избирательной комиссии)

суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых

избирательных комиссий, установила:

1 Число избирателей, внесенных в списки избирателей на

момент окончания голосования

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми

избирательными комиссиями

3 Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми

избирательными комиссиями избирателям в помещениях для

голосования в день голосования

4 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещений для голосования в день

голосования

consultantplus://offline/ref=4AE164ED02676A292FD8C326634CB48DA17769A5EBD2EFDEA657A5F7E45E289D6FE14CCB71340F4B70E5418F970D93647827EBCCEAD2E952L4S4M

5 Число погашенных избирательных бюллетеней

6 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования

8 Число недействительных избирательных бюллетеней

9 Число действительных избирательных бюллетеней

10 Число утраченных избирательных бюллетеней

11 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении

Наименования политических партий,

зарегистрировавших республиканские

 списки кандидатов

Число голосов избирателей,

поданных за каждый

республиканский список

кандидатов

12

13

14

…

... Число голосов избирателей, поданных против всех

республиканских списков кандидатов

… Сведения о количестве поступивших в окружную избирательную

комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов

избирателей жалоб (заявлений), актов и иных документов, прилагаемых к

протоколу

Председатель окружной

избирательной комиссии

  (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина

отсутствия, отметка об особом

мнении)

Заместитель председателя

комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

МП

Протокол подписан "__" ________ 2024 года в __ часов __ минут

--------------------------------

<1> Указывается в именительном падеже.